ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VĨNH LINH

Số:          /UBND-NV

V/v áp dụng sáng kiến CCHC và

nhân rộng trên địa bàn huyện

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Linh, ngày        tháng  4   năm 2023

Kính gửi:

- Các phòng ban, đơn vị sự nghiệp thuộc huyện;

- Uỷ ban nhân dân các xã, thị trấn.

Nhằm nâng cao công tác cải cách hành chính trên địa bàn huyện đồng thời

tăng cường nhận thức về vai trò và hiệu quả thiết thực của việc xây dựng và nhân

rộng gương điển hình tiên tiến, cách làm hay, sáng tạo trong các phong trào thi

đua yêu nước, phong trào thi đua trong cán bộ, công chức, viên chức. Đặc biệt

những sáng kiến, giải pháp đẩy mạnh cải cách hành chính của các cán bộ, công

chức, viên chức được áp dụng thành công tại các cơ quan, đơn vị góp phần thực

hiện các mục tiêu cải cách hành chính trong giai đoạn 2021-2025, định hướng

đến năm 2030 của huyện.

UBND huyện yêu cầu các cá nhân, đơn vị có sáng kiến, giải pháp, mô hình

đẩy mạnh cải cách hành chính đã được công nhận tại Quyết định số

4029/QĐ-UBND ngày 18/11/2022 của UBND huyện Vĩnh Linh (sao gửi kèm)

tiếp tục triển khai áp dụng tại đơn vị mình và báo cáo kết quả về UBND huyện

(qua Phòng Nội vụ) trước ngày 01/11/2023.

 Đề tài sáng kiến ““Sử dụng tờ rơi tuyên truyền dịch vụ công trực tuyến”

của UBND xã Trung Nam được UBND huyện lựa chọn để nhân rộng áp dụng trên

địa bàn toàn huyện. Căn cứ trên chức năng, nhiệm vụ được giao, UBND huyện

yêu cầu các phòng ban, đơn vị sự nghiệp thuộc huyện; UBND các xã, thị trấn

nghiên cứu tình hình thực tế và triển khai áp dụng sáng kiến được lựa chọn trên

để thực hiện tại đơn vị. Báo cáo kết quả áp dụng sáng kiến về UBND huyện (qua

Phòng Nội vụ) trước ngày 01/11/2023. (Sáng kiến cải cách hành chính đã được

đăng tải trên Trang thông tin điện tử của huyện tại đường link

http://vinhlinh.quangtri.gov.vn/documents/39955/0/Trung+Nam.pdf/e05eafc1-

5d64-3ce8-3f23-fd4ec9461e57?t=1681094963589 ).

Đây là nội dung quan trọng đề nghị các cơ quan, đơn vị nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

 - Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Thái Văn Thành

http://vinhlinh.quangtri.gov.vn/documents/39955/0/Trung+Nam.pdf/e05eafc1-5d64-3ce8-3f23-fd4ec9461e57?t=1681094963589
http://vinhlinh.quangtri.gov.vn/documents/39955/0/Trung+Nam.pdf/e05eafc1-5d64-3ce8-3f23-fd4ec9461e57?t=1681094963589

		2023-04-26T09:25:20+0700

		2023-04-26T11:01:13+0700

		2023-04-26T13:46:14+0700

		2023-04-26T15:33:33+0700

		2023-04-26T15:35:15+0700

		2023-04-26T15:56:25+0700

		2023-04-26T15:56:25+0700

		2023-04-26T15:56:25+0700